
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

17.01.2025   м. Вінниця           № 26  
 

 

Про продаж земельної ділянки 

 

 

Відповідно до статей 17, 172, 82, 122, 127, 128, 134 Земельного кодексу 

України, Закону України «Про адміністративну процедуру», враховуючи наказ 

начальника Вінницької районної військової адміністрації від 12 червня 

2024 року № 62 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки громадянину Замковому Олексію Сергійовичу, цільове 

призначення якої змінюється із земель для будівництва та обслуговування 

будівель органів державної влади та органів місцевого самоврядування на 

призначення – для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови», звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки від                       

25 листопада 2024 року та лист Вінницької районної військової адміністрації 

від 02 грудня 2024 року № 01-48/1893, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продати громадянину Замковому Олексію Сергійовичу земельну 

ділянку площею 0,0072 га з кадастровим номером 0510100000:03:038:0417 із 

земель житлової та громадської забудови для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови, розташовану за вул. Кооперативна, 55-В 

у м. Вінниці, за ціною 36 920,00 гривень (тридцять шість тисяч дев’ятсот 

двадцять гривень 00 копійок). 

 

2. Вінницькій районній військовій адміністрації укласти від імені обласної 

військової адміністрації договір купівлі-продажу земельної ділянки, зазначеної 

у пункті 1 цього наказу. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


